Riccardum de Marocta d.................quos exequtores et di

stributores presentís mee ultime disposítionis statui et or

dinavi et de pecunia percipienda ex venditione.................

exequtores et distributores ipsi satisfaciant legata predicta. 

Et si forte dicti heredes mei voluerint solvere predicta le

gata de eorum proprietate medidas dicte domus pro in

diviso sit diete pagane et reliqua medidas sit dictorum
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nepotum meorum obligo quoque ipsos eredes meos nullus 

ipsorum contra hanc raeam dispositionem veniat sed ipsam 

Ratam et firmam habeant et observent si quis autem eorum 

contra hanc meam dispositionem venire voluerit seu eam 

in aliquo. intìngere presumpserit pene nomine componat 

dictis legatariis meis uncias auri decem et totidem Curie 

hoc scripto in suo perdurante vigore. Item volui et man

davi quod presens mea ultima dispositio valeat Iure te

stamenti codicillorum vel ultime voluntatis. Item dedi pre- 

dictis Exequtoribus et distributoribus presentís mee ultime 

voluntatis plenam liberam potestatem capiendi et vendendi 

domum etc. Quod scripsi Ego predictus Armagnus puplicus 

Baroli notarius qui predictis Rogatus Interfui et meo signo 

consueto signavi. (Segue il segno).

f  lohannes de Cantore q. s. Iudex. 

f  Palmerius de laurecta testatur. 

f  Ego Matheus de Antonio (?) testatur.

Presentatum per Matheum lignolum die X X III luiii 

X IIII Indictionis notarius Riccardus de benedicto (?) am- 

brosius de sancto Tomasio frater franciscus......................

N. 103. A . D. 1301 (1 0  giugno, Ino./. X IV ).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luoyo Napoli.

Rogatario (manca).

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,20, larg. 0,32.

Scrittura Gotica cancelleresca elegante e molto chiara.

Contenuto Carlo II, a richiesta dell’Arciprete e del Capitolo di S. Ma

ria Maggiore di Barletta, ordina agli officiali della 

sua Curia di inquirere se realmente siano da darsi a 

questa chiesa la quarta delle decime in dohana Ba

roli, i 15 tari di oro sopra i diritti di bucciaria e le 

60 libbre di cera prò cereo pascali, sentendosene i 

capitolari defraudati.

Bibliografia Inedita.
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Karolus secundus, dei gracia, Rex Ierusalem, et Sici

lie, ducatus Apulie, et Principatus Capue, Provincie, et 

Forcalqueri Gomes. Secretis Apulie tam presentibus, quam 

futuris, lldelibus suis, Graciam suam et bonam voluntatem. 

Cum in Signum universalis domimi, eius qui dat omnibus